
I

©

НАГРАЖДАЕТСЯ
МАКАРЕНКО АНАСТАСИЯ

7учащаяся МБОУ СОШ № 32, призер 
муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по немецкому язык> 
в 2019-2020 учебном году.

,ЛС
Приказ № 768 от 17.12. 2019г.

г0) Начальник управления образования 
.Администрации муниципального 

^3 ^образования Белоглинский район

7£V\x

_  Х\
с. Белая Глина

А.В. Ионова



НАГРАЖДАЕТСЯ
КАНИЩЕВ АЛЕКСАНДР

учащийся МБОУ СОШ № 32, призер 
муниципального этапа Всероссийской

в 2019-2020 учебном году,

Приказ № 768 от 17.12. 2019г.

Начальник управления образования 
Администрации муниципального 
образования Белоглинский район А.В. Ионова

• куц. ■*<$ 
: г,; -

с. Белая Глина

}

О7 \



■.......

НАГРАЖДАЕТСЯ

КОЛЬЦОВА ДИАНА

учащаяся МБОУ COLU № 32, победитель 
муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по немецкому языку 
в 2019-2020 учебном году.

Приказ № 768 от 17.12. 2019г.
I • j/ t

Начальник управления образования 
Администрации муниципального 
образования Белоглинский район у

угая Г л и на

А.В. Ионова



/
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 07.12. 2020 №01-07/485

с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад 

в 2020 -  2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
от 01.09.2020 года № 2334 «О проведении школьного муниципального и 
регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020 -  2021 
году», от 21 октября 2020 г. № 2895 "Об утверждении графика проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 
учебном году", письмом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 26 октября 2020 года № 47-01-13-23896/20 
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2020-2021 году», Постановлением главного санитарного . врача Российской 
Федерации от 30 июня 2020 г. № 16 "Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
работы образовательных организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) ", приказами Управления образования 
от 10.09.2020 года № 01-07/ 368 «О проведении школьного и муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», от 
26.10.20 Югода № 01-07/432 «Об особенностях проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» от 
26.10.2020 года №№ 01-07/435 «Об утверждении количества проходных баллов 
по каждому классу на муниципальный этап всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 учебном году по астрономии, английскому языку, 
биологии, географии, информатике и ИКТ, искусству (МХК), истории, 
литературе, математике, немецкому языку, обществознанию, основам 
безопасности жизнедеятельности, праву, русскому языку, технологии, физике, 
физической культуре, химии, экологии, экономике» были проведены 
школьный этап всеюоссийских и оегиональных олимпиад школьников по:



Биологии (5-11 классы), литературе (5-11 классы) с 15 сентября по 15
Обществознанию (6-11 классы), экологии (5-11 октября 2020 года
классы),
Английскому язык у (5-11 классы), основам 
безопасности жизнедеятельности (ОБЖ) (5-11 классы)
Астрономии (5-11 классы), искусству (мировой 
художественной культуре) (5-11 классы)
Физике (7-11 классы), русскому языку (4-11 классы)
Немецкому языку (5-11 классы), физической культуре 
(5-11 классы)
Истории (5-11 классы), географии (6-11 классы)
Экономике (6-11 классы), химии (8-11 классы)
Математике (4-11 классы), технологии (5-11 классы)
Праву (9-11 классы), информатике (5-11 классы)
Основам православной культуры (4-11 классы)
Политехнической олимпиаде (10-11 классы)

Муниципальный этап всероссийских и региональных олимпиад 
школьников по предметам:

02. П .2020
Биология
Литература
Физика

06.11.2020г.
История
Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
Русский язык
Технология

15.11.2020г.
Астрономия
Искусство (мировая художественная культура)
Экология
Экономика

22.11.2020г.

Немецкий язык
Г еография
Право
Математика
Физическая культура

29.11.2020г.
Информатика
Английский язык
Обществознание
Химия

Всего в школьном этапе всероссийских, региональных (краевых) 
олимпиад школьников в 2020 -  2021 учебном году приняли участие 1847 (8756 
участий) учащихся школ муниципального образования. В муниципальном 
этапе предметных олимпиад приняли участие 521 (1583 участий) учащихся 
школ муниципального образования.

№

, - I  V/-
§и?.? ' М г /в,

'  *



Литвинова Дарья обучающаяся СОШ № 16 победитель
Дмитриева Ксения обучающаяся СОШ № 12 призер
Курбанова Камилла обучающаяся СОШ № 9 призер

11 кл.

Зинченко Надежда обучающаяся СОШ №16 победитель
Байкина Светлана обучающаяся СОШ № 9 призер

Николаев Николай обучающийся СОШ № 9 призер

Немецкий язык 
7кл.
Чечина Валерия обучающаяся СОШ № 32 70 победитель
Завгородний Виталий обучающийся СОШ № 36 48 призер

8 кл.
Карвацкая Алёна обучающаяся СОШ №31 победитель
Тручек Олеся обучающаяся СОШ № 32 призер

9 кл.
Телятникова Карина обучающаяся СОШ №31 призер

Тихонов Илья обучающийся СОШ № 28 призер

Юкл.
Гуполова Виолетта обучающаяся СОШ № 9 победитель

11кл.
Быкова Виолетта обучающаяся СОШ №31 победитель

Минакова Дарья обучающаяся СОШ №31 призер
Горина Александра обучающаяся СОШ № 28 призер

География
7 кл.

8 кл.

9 кл.

10 кл.
Касьянова Полина обучающаяся СОШ № 9 призер

11 кл.
Чертова Анастасия обучающаяся СОШ № 12 призер

История



/
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 18.11.2022 № 01-07/627
с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», 
Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года № 01- 
07/512 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 17.10.2022 года № 01- 
07/565 «Об участии обучающихся муниципального образования Белоглинский 
район в муниципальном этапе всероссийской олимпиады по ОБЖ, немецкому 
языку, экономике в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по немецкому языку (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающих

ся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;
2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональном 

этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими про
ходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования
администрации муниципального 
образования Белоглинский район Т.В. Сорокина



Приложение № 1 
к приказу начальника 

Управления образования 
АМО Белоглинский район 

от 18.11.2022 г. № 01-07/627

Итоги
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

в 2022-2023 учебном году
7-8 класс

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о К л а с с
о б у ч е н и я

К л а с с ,
з а

к о т о р
ы й

в ы с т у
п а е т

О О М О И т о г о
б а л л о в

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,
п р и з е р ,

у ч а с т н и к )

1. М и с с а л ь И есая 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 41 п о б е д и т е л ь
2. А к и н и н В я ч е с л а в В а с и л ь е в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 28 п р и зер

3. В ась к и н А л е к с а н д р С ер геев и ч 8 7 -8 М Б О У  С О Ш  №  36 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 24 п р и зер
4 . С е м ё н о в а Ю л и я Д м и т р и е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р а й о н 23 п р и зер
5. П о п о в П р о х о р В и к т о р о в и ч 8 7 -8 М Б О У  С О Ш  № 3 2 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 22 п р и зер

6. Ю р о в И в а н Д м и т р и е в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 1 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 21 п р и зер

7. И ш у т и н Т и м о ф е й А н д р е е в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 21 п р и зер
8. О л е й н и к М ат в ей Р о м а н о в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  15 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 20 п р и зер
9. М и х е е в а А Л Ё Н А В А Л Е Р Ь Е В Н А 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 6 Б е л о гл и н с к и й  р а й о н 20 п р и зер

10. Б е л о у с о в а Е к а т е р и н а С е р ь ге е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 6 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 18 у ч а с тн и к

И . К у зн е ц о в а Д а р ь я В а с и л ь е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р а й о н 17 у ч а с тн и к
12. М а к а р е н к о В и к т о р и я Д м и т р и е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 6 Б е л о гл и н с к и й  р а й о н 17 у ч а с тн и к

13. П о ц е ц у е в а К а р и н а Ю р ь е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 6 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 17 у ч а с тн и к
14. Ю д и н В л а д и м и р А л е к с е е в и ч

• ...........
7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  2 8 Б е л о гл и н с к и й  р а й о н 16 у ч а с тн и к

15. Б у л ато в К и р и л л Р о м а н о в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 16 у ч а с тн и к
16. К р и в е н к о К л а в д и я А л е к с а н д р о в н а 7 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р а й о н 16 у ч а с тн и к
17. Т ю м е н ц е в а В ал ер и я П е т р о в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 9 у ч а с тн и к

18. Б а ц у н о в Е го р И в а н о в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 7 у ч а с тн и к

Nv С



/ П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 14.11.2023 №01-07/713
с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе
ния всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образо
вания, науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 
2023 года № 2688 «Об организации проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 
2023-2024 учебном году», Управления образования АМО Белоглинский район 
от 14.09.2023 года № 01-07/623 «Об организации и проведении муниципаль
ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», 
от 18.11.2023 года № 01-07/656 «Об участии обучающихся муниципального 
образования Белоглинский район в муниципальном этапе всероссийской 
олимпиады по немецкому языку, экономике в 2023-2024 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по немецкому языку (приложение 1).

' 2. Директорам общеобразовательных организаций:
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;
2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального
образования Белоглинский район Т.В. Сорокина



Приложение № 1 
к приказу начальника 

Управления образования 
АМО Белоглинский район 

от 14.11.2023 г. № 01-07/713

Итоги
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

в 2023-2024 учебном году

7-8 класс

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о К л а с с
о б у ч е н и я

К л а с с ,
з а

к о т о р
ы й

в ы с т у
п а е т

О О М О И т о г о
б а л л о в

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,
п р и з е р ,

у ч а с т н и к )

1. М и ссал ь Й о зеф 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 32 п о б е д и т е л ь

2. С е м е н о в а Ю л и я Д м и т р и е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 23 п р и зер

3. П а тр а к о в Л ев В и к т о р о в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 1 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 23 п р и зер

4. Т ю м е н ц е в а В ал ер и я П е тр о в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 2 8 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 22 п р и зе р

5. А н а н ь е в а Е к а т е р и н а С е р ге е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 21 п р и зер

6 . Б у л а то в К и р и л л Р о м а н о в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 2 0 п р и зе р

7. Ш п а к С в е т л а н а А л е к с а н д р о в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 1 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 19 п р и зе р

8. С а л ь м а н о в а В а с и л и с а С е р ге е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  15 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 18 п р и зе р

9. Б о ч а р о в а Э в е л и н а В а с и л ь е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 18 п р и зер

10. К о с и н к о в а М а р г а р и та В и т а л ь е в н а •7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  3 2 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 18 п р и зер

11. С а л м а н о в а А л и н а А р ту р о в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 16 у ч а с т н и к

12. М и х е е в а А л ё н а В а л е р ь е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  3 6 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 16 у ч а с т н и к

13. Н а в о л о к и н а С в етл ан а В а с и л ь е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 15 у ч а с тн и к

14. Г  о н ч а р о в а К сен и я А л е к с е е в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 15 у ч а с тн и к

15. К ап и ц ев М ар к Н и к о л а е в и ч 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  3 6 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 15 у ч а с тн и к

16. Ф о м ен к о М и р о н С е р ге е в и ч 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  3 6 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 15 у ч а с тн и к

17. З а м у р у е в М ак си м Е в г е н ь е в и ч ‘ 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 14 у ч а с тн и к

18. Е р о х и н а А н а стаси я В л а д и м и р о в н а 8 ‘ЮУ Г. 7 - 8 М Б О У  С О Ш  № 3 1 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 13 у ч а с тн и к

19. Р а гу л и н а А л и с а В и к т о р о в н а 7 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 13 у ч а с тн и к



20 . Б е л о у с о в а Е к а т е р и н а С е р ге е в н а 8 7 - 8 М Б О У  С О Ш  №  36 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 13 у ч а с тн и к

9-11 класс

№ Фамилия Имя Отчество Класс
обуче

ния

Класс,
за

котор
ы й

высту
пает

ОО МО Итого
балло

в

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1. М и с с а л ь И есая 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  № 2 8 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 38 п о б е д и т е л ь

2 . Л и т в и н о в а Д а р ь я Е в г е н ь е в н а 11 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  № 3 1 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 2 9 п р и зе р

3 . Е л ь н и к о в А л е к с е й А н д р е е в и ч 11 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 27 п р и зе р

4 . Д е г т я р е н к о В и к т о р и я С е р ге е в н а 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 25 у ч а с т н и к

5. Д е р г о у с о в а О л еся Д м и т р и е в н а 10 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 23 у ч а с тн и к

6. Л а п ш о в К и р и л л В и та л ь е в и ч 11 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 21 у ч а с тн и к

7. П о д к о л зи н а А н а с т а с и я О л е г о в н а 10 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 21 у ч а с тн и к

8. А к и н и н В я ч е с л а в В а с и л ь е в и ч 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 20 у ч а с тн и к

9. И н о зе м ц е в а Ю л и я 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  № 2 8 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 20 у ч а с т н и к

10. Ш м и г е л ь с к и й И л ья А л е к с а н д р о в и ч 11 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  28 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 2 0 у ч а с т н и к

11. М о в с и с я н К и р а 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 2 0 у ч а с т н и к

12. К у ц е н к о Е л и за в е т а Э д у а р д о в н а 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 19 у ч а с т н и к

13. М а с а л и т и н а П о л и н а С е р ге е в н а 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 19 у ч а с тн и к

14. П о п о в П р о х о р В и к т о р о в и ч 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 19 у ч а с т н и к

15. Р и с н я н с к и й С ав ел и й В а л е р ь е в и ч 10 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 19 у ч а с т н и к

16. К о р о б к и н а А н н а С е р ге е в н а 10 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 17 у ч а с тн и к

17. С к л я р о в а Е к а т е р и н а Н и к о л а е в н а 10 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  32 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 17 у ч а с тн и к

18. В а с ь к и н А л е к с а н д р С е р ге е в и ч 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  36 Б е л о гл и н с к и й  р ай о н 17 у ч а с тн и к

19. Ю р о в И ван Д м и т р и е в и ч 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  № 3 1 Белоглинский район 16 у ч а с тн и к

20 . И ш у ти н Тимофей Андреевич 9 9 -1 1 М Б О У  С О Ш  №  3 2 Белоглинский район 15 у ч а с тн и к

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район



МУНИЦИПАЛЬНОЕ СЬРАЗОЗАНИЕ ЫЕЛОГЛИНСКИК ПНИС" 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N* 3? 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
В И ЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА» 

Краснолар»им«ска* ул., д. 151, ст-ца Успенс«э*. 
Ьелогпинскии район, Краснодарский край. 3530Ь£ 

тел.: (86154) 9 2 -5 -8 5  
ИННI 232600*530  ОГРН 1022303499745

Дана, Пановой О.С., учителю немецкого языка муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза В.И. 
Литвинова Белоглинского района» в том, что она действительно 
подготовила победителей и призёров Всероссийской олимпиады школьников 
муниципального уровня : Макаренко Анастасию,Канищева Александра, 
Кольцову Диану, Чечину Валерию,Тручек Олесю, Попова Прохора,Ишутина 
Тимофея, Ельникова Алексея, Булатова Кирилла, Косинкову Маргариту.

Справка

Т.В.Алфимова


